
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG CÁT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  51   /QĐ-UBND               Hoằng Cát, ngày  04   tháng 05  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 01: Thi công xây dựng;  

Công trình: Cải tạo công sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa; 

 Hạng mục : Xây nhà để vật tư phòng chống thiên tai và các công trình phụ trợ 

. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về 

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 quy định chi tiết một 

số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 của Chính phủ Quy 

định chi tiết về hợp đồng xây dựng; Nghị định 50/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 sửa 

đổi Nghị định 37/2015/NĐ-CP; 

Căn cứ Nghị quyết 52/NQ-HĐND ngày 09/1/2024 của HĐND xã Hoằng Cát 

về việc Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng dự án: Cải tạo công sở xã Hoằng 

Cát, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục : Xây nhà để vật tư phòng chống thiên tai và 

các công trình phụ trợ ; 

Căn cứ Quyết định số: 44 /QĐ-UBND ngày 03/05/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Hoằng Cát về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật xây dựng công trình: 

Cải tạo công sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục : Xây nhà để vật tư  

phòng chống thiên tai và các công trình phụ trợ ; 

Căn cứ Quyết định số: 46/QĐ-UBND ngày 03 /05/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Hoằng Cát về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: 

Cải tạo công sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục : Xây nhà để vật tư 

phòng chống thiên tai và các công trình phụ trợ ; 



2 
 

  

Căn cứ vào đơn xin tham gia chỉ định thầu công trình  : Cải tạo công sở xã 

Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục : Xây nhà để vật tư phòng chống thiên tai 

và các công trình phụ trợ  của công ty TNHH Thương Mại Tổng Hợp Trường Phúc 

Theo đề nghị của công chức địa chính xây dựng – kế toán ngân sách xã ; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu số 01: Thi công xây dựng; 

công trình: Cải tạo công sở xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa; Hạng mục : Xây nhà 

để vật tư phòng chống thiên tai và các công trình phụ trợ , với những nội dung sau: 

1. Đơn vị trúng chỉ định thầu : Công ty TNHH Thương mại Tổng Hợp 

Trường Phúc , Số ĐKKD: 2801670112, Địa chỉ: thôn Hà Nội, xã Hoằng Cát, huyện 

Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa  

2. Giá chỉ định thầu: 867.708.000  đồng (Bằng chữ: Tám trăm sáu mươi bảy 

triệu bảy trăm lẻ tám nghìn đồng chẵn./.) 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 02 tháng.   

4.  Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án xây dựng xã Hoằng Cát tổ chức thực hiện theo 

các quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Các ông (bà): Công chức Văn phòng – thống kê, Tài chính – Kế toán, Địa 

chính xây dựng, Ban quản lý dự án, Công ty TNHH Thương mại Tổng Hợp Trường 

Phúc và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                          
- Như điều 3 QĐ;                                                                                 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn An 

 

 


		2024-05-04T17:43:42+0700


		2024-05-04T17:54:36+0700




